



MAGEM dördüncü Olağan Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi

Erçelik yeniden başkan

Gazimağusa Belediyesi bünyesinde bulunan Mağusa Gençlik Merkezi (MAGEM) dördüncü Olağan Genel Kurulunu önceki akşam gerçekleştirdi. Genel Kurulda Engin Erçelik Başkan, Cansu Canalp Genel Sekreter seçildi. Mağusa Arena'da gerçekleştirilen genel kurulda, 39 dalda başarılı bir şekilde faaliyet gösteren MAGEM'in yönetim kurulu ve başkan seçimi de yapıldı.

Genel kurula Gazimağusalı vatandaşların büyük ilgi gösterdiği de gözlemlenirken Yeniboğaziçi Belediye Başkanı Cemal Biren, Değirmenlik Belediye Başkanı Osman İşsal, İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü ve bazı Gazimağusa Belediyesi Meclis üyeleri de katılım gösterdi.

Gençlik merkezinin faaliyet raporu, mali rapor ve denetim



raporları da onaya sunulurken Gazimağusa Belediyesi Başkanı Oktay Kayalp ve

MAGEM Başkanı Engin Erçelik birer konuşma yaptı. Gazimağusa Belediyesi Halk

Dansları Topluluğu'nun gerçekleştirdiği gösteri de izleyenler tarafından büyük

beğeniyle karşılandı. Başkanlığı Engin Erçelik'in yaptığı yönetim kurulu şü

isimlerden oluştu:
Cansu Canalp (Genel Sekreter), İzzet Kaçmaz (Sayman), Mehmetali Ekemen (Örgütleme Sorumlusu), Burcu Özbayrak (Spor Birimleri Sorumlusu), Hüseyin Kaptan (Sanat Birimleri Sorumlusu), Gözde Okburan (Sosyal Sorumluluk Projeleri Sorumlusu), Hilmiye Kumbur (Dış İlişkiler Sorumlusu), Kaya Savaşçı (Tarih Araştırma Birim Sorumlusu), Latife Bayramoğlu (Eğitim Birimi Sorumlusu), Ahmet İlticaç (Basın Yayın Sorumlusu), Denetleme Kurulu'na Erde Kaptan (başkan), Davut Aksular (üye), Çiğdem Demirtay (üye) seçilirken Ceza ve Disiplin Kurulu'na ise Olcayto Seyis (başkan), Bahire Güzer (üye), Gizem Yahat (üye) seçildi.

Sanatçı Lenni Payne, tost ekmeğinden Atatürk portresi yaratacak

Şubatta geliyor

Güney Londralı 47 yaşındaki sanatçı Lenni Payne, şubat ayında ülkeye gelerek, tost ekmeğinden Atatürk portresi yaratacak. Sanatçı bugüne kadar Amy Winehouse, Gandhi, Elvis Presley ve Simon Cowe gibi birçok ünlü ismin portrelerini hazırladı.

Çocuk Onkoloji Ünitesi'ne yardım kampanyası çerçevesinde gönüllü olarak ülkeye gelecek olan Payne, sponsoru ve arkadaşları olan Danny ve Özgür Sawyer çiftinin yanında kalarak bir haftada portreyi hazırlayacak.

Reçine kaplama Atatürk portresi gelecek yıl Kanser Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Türkiye'de 7 kez başbakanlık yapmış Süleyman Demirel tarafından bağışlanan şapka ile birlikte açık artırma sunulacak.

